S. Amen.

SECRETA

His nobis, Domine, mysteriis conferatur quo terrena desideria mitigantes, discamus amare caelestia. Per Dominum nostrum.

✠ Per omnia sæcula sæculorum.

✠ **Amen.**

IN PIEDI

✠ Dominus vobiscum.

✠ **Et cum spiritu tuo.**

✠ Sursum corda.

✠ **Habemus ad Dominum.**

✠ Gratias agamus Domino Deo nostro.

✠ **Dignum et justum est.**

PRÆFATIO

Vere dignum et justum est, æquum et salutare: te quidem Domine omni tempore, sed in hoc potissimum die gloriosus prædicare, cum Pascha nostrum immolatus est Christus. Ipse enim verus est Agnus, qui abstulit peccata mundi. Qui mortem nostram moriendo destruxit, et vitam resurgendo reparavit. Et ideo, cum Angelis et Archangelis, cum Thronis et Dominationibus, cumque omnis

✠ Pregate, fratelli, perché il mio e vostro sacrificio sia gradito al cospetto di Dio, Padre onnipotente.

✠ Il Signore riceva dalle tue mani questo sacrificio, a lode e gloria del suo nome, ed anche per il bene nostro e di tutta la sua santa Chiesa.

S. Amen.

In virtù di questi misteri, concedine, o Signore, la grazia, mediante la quale, mitigando i terreni desideri, impariamo ad amare i beni celesti. Per nostro Signore.

✠ Per tutti i secoli dei secoli.

✠ Così sia.

✠ Il Signore sia con voi.

✠ E con il tuo spirito.

✠ In alto i cuori.

✠ Sono rivolti al Signore.

✠ Rendiamo grazie al Signore nostro Dio.

✠ È cosa buona e giusta.

Veramente è degno, giusto, conveniente e salutare, che noi ti glorifichiamo, Signore, in ogni tempo, ma principalmente in questo tempo in cui Cristo, nostra Pasqua, si è immolato. Egli è il vero Agnello che ha tolto i peccati del mondo. Con a sua morte ha distrutto la nostra morte, e risorgendo ci ha restituito la vita. E perciò, con gli Angeli e gli Arcangeli, coi Troni e le Dominazioni, e con tutte

militia cælestis exercitus, hymnum gloriæ tuæ canimus, sine fine dicentes:

Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt cæli et terra gloria tua. Hosanna in excelsis. Benedictus (ci si segna +) qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis.

IN GINOCCHIO

CANONE

Te igitur, clementissime Pater, per Jesum Christum, Filium tuum, Dominum nostrum, supplice rogamus ac petimus uti accepta habeas, et benedicas hæc dona, hæc munera, hæc sancta sacrificia illibata; in primis quæ tibi offerimus pro Ecclesia tua sancta catholica; quam pacificare, custodire, adunare, et regere digneris toto orbe terrarum: una cum famulo tuo Papa nostro N., et Antistite nostro N., et omnibus orthodoxis, atque catholicæ et apostolicæ fidei cultoribus.